
муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК»
Жлобы ул., д.2, Краснодар, 350029, тел./факс (861) 275-29-62

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

09.01.2025 г. № 51-«О»

О назначении ответственного за ведение
сайта (www.ds110.centerstart.ru)
МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад №110»

Во исполнение ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», пункта 8 Постановления правительства РФ от 10.07.2013 г. № 582 «Об
утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении
Требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-
телекоммуникативной сети «Интернет» и формату предоставления информации», приказа
департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от
29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар», приказ департамента образования
администрации муниципального образования город Краснодар от 09.11.2021 №1994 и от
01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №
2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального
образования город Краснодар», в целях формирования единой инфраструктуры ресурсов
образовательных учреждений МО г. Краснодар, повышения качества использования Интернет –
технологий в
предоставлении первоочередных муниципальных услуг в электронном виде,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором официального сайта ( www.ds110.centerstart.ru) МАДОУ МО
г. Краснодар «Центр - детский сад № 110» Коваль Галину Борисовну, старшего воспитателя.
2. Назначить Крошка Алину Александровну, учителя дефектолого, ответственным за
регулярное обновление и размещение информации на официальном сайте (
www.ds110.centerstart.ru) МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №110».
1.1. Ответственному за обновление и размещение информации на официальном сайте:

http://www.ds110.centerstart.ru
http://www.ds110.centerstart.ru
http://www.ds110.centerstart.ru


 опубликовывать и обновлять на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад
№110» обязательную информацию в течении срока, установленного законодательством
Российской Федерации, остальную информацию – в течении 10 (десяти) рабочих дней со дня ее
создания, получения или внесение в нее изменений;
 руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр – детский сад №110»;
 обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о

персональных данных.
3. Контроль за размещённой на сайте информацией оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад №110» И.Н.Болотова

С приказом ознакомлены:

Коваль Г.Б.
Крошка А.А.


	муниципальное автономное дошкольное образовательно
	учреждение муниципального образования город Красно
	П Р И К А З

	муниципальное автономное дошкольное образовательно
	учреждение муниципального образования город Красно
	Жлобы  ул.,  д.2,  Краснодар,  350029,  тел./факс 
	муниципальное автономное дошкольное образовательно
	учреждение муниципального образования город Красно
	П Р И К А З

	Электромясорубки
	Машины для измельчения и нарезания
	Услуги по заправке картриджей для принтеров

		2025-01-14T13:06:49+0300
	Болотова Ирина Николаевна




